

事業活動収支計算書

(自) 平成25年4月1日 (至) 平成26年3月31日

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	53,407,550	46,381,865	7,025,685
	自立支援費収益	296,587,100	310,455,851	△ 13,868,751
	利用者利用料等収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	2,386,149	2,202,758	183,391
	サービス活動収益計(1)	352,380,799	359,040,474	△ 6,659,675
	費用			
	人件費支出	205,891,572	196,145,786	9,745,786
	事務費支出	9,473,779	10,850,280	△ 1,376,501
	事業費支出	47,653,775	44,136,543	3,517,232
就労支援事業費用	49,982,824	50,416,347	△ 433,523	
減価償却費	2,849,537	2,239,312	610,225	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 947,676	△ 219,023	△ 728,653	
サービス活動費用計(2)	314,903,811	303,569,245	11,334,566	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	37,476,988	55,471,229	△ 17,994,241	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収入	0	0	0
	受取利息配当金収入	23,602	17,598	6,004
	その他のサービス活動収益	1,646,273	1,101,177	545,096
	投資有価証券売却益(売却収入)	0	0	0
	有価証券売却益(売却収入)	0	0	0
	サービス活動外収益計(4)	1,669,875	1,118,775	551,100
	費用			
	借入金利息支出	0	0	0
	投資有価証券売却損(売却原価)	0	0	0
有価証券売却損(売却原価)	0	0	0	
資産評価損	0	0	0	
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	1,669,875	1,118,775	551,100	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	39,146,863	56,590,004	△ 17,443,141	
特別収支の部	収益			
	施設整備等補助金収入	2,073,650	0	2,073,650
	施設整備等寄附金収入	43,680	2,846,000	△ 2,802,320
	拠点区分間繰入金収益	76,210,916	79,337,962	△ 3,127,046
	固定資産売却益(売却収入)	0	0	0
	特別収益計(8)	78,328,246	82,183,962	△ 3,855,716
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
	拠点区分間繰入金費用	76,210,916	79,337,962	△ 3,127,046
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	2,117,330	2,846,000	△ 728,670	
固定資産売却損・処分損(売却原価)	0	0	0	
特別費用計(9)	78,328,246	82,183,962	△ 3,855,716	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	39,146,863	56,590,004	△ 17,443,141	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	268,533,797	211,943,793	56,590,004
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	307,680,660	268,533,797	39,146,863
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基本金組入額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18) = (13) + (14) + (15) - (16)	307,680,660	268,533,797	39,146,863